

Položkový rozpočet

Zakázka : Rekonstrukce střechy a přilehlých fasád Četyny 2

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Název nákladu Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	změna
001		B							25 669,38 Kč	
	712	O		PSV	úprava povrchu				25 669,38 Kč	
Seznam položek pro oddíl :										
K	1			621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších pohledů nanášený ručně	11,880	m2	56,80	674,78 Kč	3
M	2			63151520	<i>deska tepelně izolační čedičová kotaktních fasád podélné vlákno tl.60mm</i>	7,623	m2	233,00	1 776,16 Kč	3
K	3			621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších pohledů lepením a mechanickým kotvením desek z čedičové vlny podélnou orientací tl.do 80 mm	6,930	m2	650,00	4 504,50 Kč	3
K	4			621541021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítk atl. 2mm vč.penetrace vnějších pohledů	11,88	m2	388,00	4 609,44 Kč	3
K	5			76236131R	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky, okapy) z desek z vodovzdorné překližky tl. 21 mm	18,75	m2	590,00	11 062,50 Kč	3
K	6			76722511R00	Montáž a osazení zámečnických prvků	9	ks	338,00	3 042,00 Kč	3

3	MCP	0,00
	VCP	25 669,38
		25 669,38

změna č. celkem

3	doplnění stříšek balkónů	25 669,38
		25 669,38

celkem	méně práce	0,00
celkem	více práce	25 669,38
celkem změna		25 669,38